4
	                                                                   [image: smoll_g]                         ПРОЕКТ

	Совет муниципального образования город Горячий Ключ
седьмой созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]__________________ 2024 год

	 №  _____

	город Горячий Ключ

	[bookmark: _Hlk157069501][bookmark: _Hlk157069322]О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 28 декабря 2023 г. № 299
«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
имущества муниципального образования город Горячий Ключ
Краснодарского края на 2024 - 2026 годы»

В соответствии с главой II Федерального закона от 21 декабря 2001 г.          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», разделом 1 Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 г. № 806, подразделом 1 раздела IX Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края, утверждённого решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 30 апреля 2019 г. № 436, Совет муниципального образования город Горячий Ключ РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk157069477]1. Внести изменения в приложение к решению Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 28 декабря 2023 г. № 299 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края на 2024 - 2026 годы», дополнив раздел IV пунктами 5-7 следующего содержания:
	5.
	Земельный участок:
- кадастровый номер 23:41:1004001:1012;
- площадь 8310 кв.м;
- категория земель: земли населённых
пунктов;
- разрешённое использование:
автомобильный транспорт - 7.2.
Объект незавершенного строительства:
- кадастровый номер: 23:41:1004001:143;
- проектируемое назначение объекта:
нежилое;
- площадь застройки: 340,9 кв.м;
- степень готовности: 89 %.
Объект незавершенного строительства:
- кадастровый номер: 23:41:1004001:191;
- проектируемое назначение объекта:
нежилое;
- площадь застройки: 66,4 кв.м;
- степень готовности: 60 %.
	Российская Федерация,
Краснодарский край,
городской округ город Горячий Ключ,
город Горячий Ключ,
территория автодороги М-4 Дон,
1386-й километр + 220 м слева, 1

	6.
	Земельный участок:
- кадастровый номер 23:41:0708001:977;
- площадь 2210 кв.м.
- категория земель: земли населённых пунктов;
- разрешённое использование: для эксплуатации нежилого здания с квартирами.
Нежилое помещение:
- кадастровый номер 23:41:0708001:957;
- площадь 82,0 кв.м;
- назначение: нежилое помещение.
Нежилое помещение:
- кадастровый номер 23:41:0708001:1200;
- площадь 30,0 кв.м;
- назначение: нежилое помещение.
Нежилое помещение:
- кадастровый номер 23:41:0708001:1204;
- площадь 31,5 кв.м;
- назначение: нежилое помещение.
	[bookmark: _Hlk157069782]Российская Федерация,
Краснодарский край,
городской округ город Горячий Ключ,
[bookmark: _Hlk157069782]село Безымянное, улица Мира, 15

	7.
	Земельный участок:
- кадастровый номер 23:41:0507001:2;
- площадь 3435 кв.м;
- категория земель: земли населённых
пунктов;
- разрешённое использование:
для эксплуатации центра временного
размещения иммигрантов.
Спальный корпус:
- кадастровый номер: 23:41:0502001:894;
- площадь: 346 кв.м;
- назначение: нежилое.
Администрация:
- кадастровый номер: 23:41:0000000:782;
- площадь: 31,4 кв.м;
- назначение: нежилое.
Столовая:
- кадастровый номер: 23:41:0507001:894;
- площадь: 120,1 кв.м;
- назначение: нежилое.
Дом обслуживающего персонала:
- кадастровый номер: 23:41:0507001:895;
- площадь: 42,4 кв.м;
- назначение: нежилое.
Проходная:
- кадастровый номер: 23:41:0507001:897;
- площадь: 21,7 кв.м;
- назначение: нежилое.
Вспомогательные некапитальные строения, сооружения: склад 2, склад, котельная, туалет, беседка, скважина глубинная, забор металлический, освещение (уличное освещение, линия электропередач 10), телефонизация (линия), навес-беседка, мощение (асфальтовое), эстакада для автомобилей, пожарный водоём.
	Краснодарский край, г. Горячий Ключ, ст-ца Имеретинская

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края (Серебрякова Е.Е.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
город Горячий Ключ

	Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ

	С.В. Белопольский

	В.А. Ерохин

image1.png